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TEMA: Estrategia para enfrentar el fendmeno de El Nifio Sucre

EQUIPO ACOMPANANTE:

PRESIDE:

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio

Entidad / | Teléfonos - Solicitudes/ .
No.| Nombre Cargo . Correo electronico £ Firma
municipio | y celular Tematica
1 Tomas Oliveros | Subgerente Aguas de Sucre | 3006689229 subgerentetecnico@aguasdesucre.com
Torrenegra Técnico SA ESP
Edinson Salcedo | Secretario Alcaldia Morroa 3005411462 secdesarrolloeconomico@morroa-
2 Corena Desarrollo sucre.gov.co
econémico 'y
M.A
Jorge Velosa | Profesional Aguas de Sucre | 3013590616 jorgevelosaingeniero@gmail.com
3 Benitez Universitario SA ESP
Especializado
Leandra Salgado | Referente Secretaria de | 3007118099 dimension_ambiente @corozal-
4 Chamorro Salud Salud-Corozal sucre.gov.co
Ambiental
5 Yanet Torres | Profesional ICBF SUCRE 3004418212 Yanet.Torres@icbf.gov.co i
Balmaceda Universitario
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6 Pedro Pablo | Profesional MVCT 3175417023 pvillegas@minvivienda.gov.co pvillegas
Villegas Yepes especiaizado
Salma Martinez | Profesional CORPOMOJANA | 3226429061 smartinez@corpomojana.gov.co Agua potable y | SALMA
7 Charrasquiel Universitario saneamiento MARTINEZ
basico CH.
Juan Camilo | Ing. Civii — | CORPOMOJANA | 3012688638 Ozuapaljc@gmail.com Agua Potable y | Juan Ozuna
8 Ozuna Palencia Profesional de Saneamiento
Apoyo Basico
Orlando Garcia Prof. Esp. corpomojana 3114021418 Ogarcia@corpomojana.gov.co Agua Potable y | Orlando
9 Saneamiento Garcia
Basico
Lidis Jarava | Apoyo CORPOMOJANA | 3205343658 Lidisjarava@gmail.com Agua Potable vy | Lidis Jarava
10 Rodriguez Subdireccion Saneamiento
Gestion Bésico
Ambiental
11 Paulina  Blanco | Economista CARSUCRE 3205915914 Paulinapatricia2022@gmail.com Paulina
Salgado Blanco
Daniela Ingeniera Corpomojana 3168242958 danhernandezgon@unal.edu.co Daniela Hdz
12 | Hernandez forestal - G
Gonzélez contratista

Calle 17 No. 9 - 36 Bogota, Colombia
Conmutador (571) 332 34 34 e Ext: XXXX
www.minvivienda.gov.co

Pagina 2 de 5

En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demas normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informamos
que usted puede conocer la Politica de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a través del siguiente link:
https://www.minvivienda.gov.co/sites/default/files/procesos/0783_2021.pdf



http://www.minvivienda.gov.co/

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

FORMATO: LISTA DE ASISTENTES REUNIONES EXTERNAS
PROCESO: GESTION DOCUMENTAL

Version: 8.0, Fecha: 09/06/2023, Cédigo: GDC-F-17

Entidad / | Teléfonos L . Solicitudes/ .
No.| Nombre Cargo S Correo electronico e Firma
municipio | y celular Tematica

Grética Ledesma | Bidloga - | CORPOMOJANA | 3017229156 greticaledesmajaraba@gmail.com Agua Potable y | Grética

Jaraba Profesional de Saneamiento Ledesma
13 Apoyo Basico

Mayerlin Comunicadora | CORPOMOJANA | 3012856284 Mayerlinsandovalortega@gmail.com Agua Potable y | Mayerlin

Sandoval Ortega | Social Saneamiento Sandoval
14 Basico

Cindy Manjarrez | Arquitecta CORPOMOJANA | 3160560271 Cima22041990@gmail.com Agua Potable y | Cindy

Sampayo Saneamiento Manjarrez
15 Basico

Ana Maria | Ing. Ambiental | CORPOMOJANA | 3017859086 Animendieta@gmail.com Agua Potable y | Ana
16 Mendieta y Sanitaria - Saneamiento Mendieta

Cardenas Profesional de Bésico

Apoyo

Carmen Acosta | Profesional CORPOMOJANA | 3007484475 cacosta@corpomojana.gov.co Agua Potable y | CARMEN

Bravo Universittario — Saneamiento ACOSTA
17 Enlace GR Basico
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David Sanchez Profesional de | CORPOMOJANA | 3015697446 David.sanchez@cecar.edu.co Agua Potable y | DAVID
Apoyo Saneamiento SANCHEZ
18 Bésico
19
20
21
22
23
24
25
26
27
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